Pascha hebraice pascha graece
 pascha dicitur latine eo quod illa nocte
 angeli prunens egyptum transiit
 et populus dei in illa die de egypto
 transiit et 24 die mare rubrum transiit
 in illo festo christus cepit nos de morte
 ad immortalitatem transiit ac ipse
 fidelis de inferno clausuris illa nocte
 ad gaudia paradisi transiit et ceteros
 baptizatos de infirmitate ad
 lucem fidei transiit hoc ideo in primo
 mense anni celebramus quia
 in hoc mense in christo inuoluti sumus
 et in hoc mense saluti apostoli qui est
 primus apud hebreos totius christiane
 religionis ordinis sumptis sanctis
 sunt aut duo anni communis et embolus
 huiusmodi Communis qui habet xii lunas
 nonas Embolus huiusmodi qui habet xiiii
 hoc duos annos ideo pascha distig-
 nitur quod per duas vitas in dicitur

et actiuam ad futurum festum transiit
 et xii lunas ideo pascha celebratur
 quod dicitur per decem precepta legis
 et duo mandata caritatis ad futurum
 resurrectionis promittuntur per xiiii lunas
 nonas ideo agit quod actiuam per amplexum
 decalogi et operationem firmitatis
 fidei ad idem festum peruenit ideo
 autem in primo mense celebratur
 quia in christo qui est principium totius resur-
 rectionis ideo per equinoctium annu-
 lum prolongat dies quod populus in hoc
 festo ad eternam lucem vocatur ideo per
 xiiii lunas in luna alta reliquit pentecostem
 in hoc festo omnia alta reliquit pentecostem
 ideo in terra ebdomada noue celebratur
 quod in 30 ipse christus in pascha innotuit
 ideo non in alio nisi in diebus quod sunt
 omnia omnes dies septimanis preterit
 ita huiusmodi festiuitas omnes festiuitates
 arduis dñi et sollempnitatis sollempnitatis
 tum dicitur et tunc per omnes dies
 reprobatur Quod passio dñi vel scriptura
 non in kalendariis die agit et huiusmodi
 est quod per christi passionem et huiusmodi passio
 sub christo futura ac resurrectionis
 eius ventura nostra resurrectionis nobis
 in memoria reuocatur et tunc sunt
 pascha iudeorum in figura nostra ita in
 in significatione futuri celebratur
 ideo alta quod lenam sunt in hoc
 festo cantatur quod in hac signatione sol-
 lemmitate eterna letitia christiano
 ipse reddita rememoratur Passio
 que in paschali die agit illa passione

De vmbis pasche

de
 vmb
 pas
 che

Expūit qua rex glorie in exercitu
redēpnōis de inferis ad celestia
progrē. In missa rōntia angeloz
rēpnōtatū in eis genū hūanū
affōnatū. Vesp̄a p̄ tyriel inq̄uat
q̄ illa festūtas sine vesp̄e celebr̄.
In hac septimana rōp̄s et alib
sollempnib̄ vestimur q̄ in futura
resurrectione om̄i gl̄o indumimur
num̄ corpa vestimēto salūtis
aīe vestimēto iusticie vestimur
hoc enā baptizati inuunt qui in
baptismate albas vestes induunt
ideo enā albas portamus q̄ angelos
in alb̄ resurrectione xp̄i amūnasse
signamus. Ad noctūale officiū nec
psalmi psallat̄ q̄ tria ip̄a h̄ mundi
xp̄i resurrectione insignimur. Tres
antiphone cantant̄ q̄ p̄ resurrectione
an̄ legem p̄p̄e sub lege ap̄to sub
gr̄a a xp̄i resurrectione glorificant̄.
Tres laudes legunt̄ q̄ xp̄i resurre
a lege a psalmis 2 a p̄p̄e p̄mūna.
Tria responsoria cantant̄ q̄ tres
ordines eccl̄ie s̄ rōlugari rōmētēl
doctores p̄ xp̄i resurrectionem
saluabuntur. Singulis rōpōsōis
gl̄o pat̄ subiūgit̄ q̄ in om̄ib̄
fintab̄ collaudat̄ p̄ te deū laudamus
Expūit hora resurrexit dñs psal
mi qui ad matutinas 2 laudes cant̄
p̄p̄e temp̄o dñre resurrex̄ q̄
inuit̄ sicut superiq̄ scriptū est. Noctūna
beata vir̄ s̄ p̄ totam septimanam

ph̄ q̄ h̄ ebdomada p̄ vno die rōm
putatur. Ad p̄mā psalmū rōtidie
Consistent̄ dñs 4 rēpēt̄ p̄pter versō
her est dies quā fecit dñs. Cūm q̄
vult ideo nō tantat̄ q̄ in futura
vita quā h̄ ebdomada designat
totū in re habet̄ q̄ nūc nōd̄t̄ et
sp̄erat̄. Ad om̄es horas ḡduale h̄er
dies 2 alla frequētatur q̄ in illa vita
tūm̄ iugiter ḡtulatur. Versum
deq̄ in adiutoriū ideo non frequē
tamq̄ q̄ in illa vita nō v̄t h̄er
adiutorio indigem̄. Tres psalmi
ad vesp̄as s̄ h̄ dies 2 alla cāt̄
q̄ p̄ fidei f̄mitatē ad et̄nā leticiā
p̄uent̄ qui nec psalmi enā re
surrectioni xp̄i congruūt q̄ terna
die rōngit̄. In illo loco Teum
p̄ncipū in die virtutis tue et̄ibi
p̄ rēpnōnē misit dñs ip̄o suo
et̄ibi Fortū 3 in tenebris lumē
1 rōtō. Duo ad fontem cantant̄
q̄ p̄ geminā dilectionem ad
fontem vite p̄tingit̄. Cū psalmi
enā baptizati et̄ baptismati rōue
nunt̄. baptizati v̄t ibi laudate
puer̄ dñi baptismati v̄t ibi. Sed
est tibi mare q̄ fugisti. Quod in
p̄essione ad fontem inq̄ popula
dei p̄ mac̄ rubrū v̄t p̄ iordanē
ordmati transisse significam̄. Adem
psalmi rōtidie rēpēt̄ q̄ h̄ ebdo
mada p̄ vno die rōputat̄. h̄er

Expūit qua rex glorie in exercitu
redēpnōis de inferis ad celestia
progrē. In missa rōntia angeloz
rēpnōtatū in eis genū hūanū
affōnatū. Vesp̄a p̄ tyriel inq̄uat
q̄ illa festūtas sine vesp̄e celebr̄.
In hac septimana rōp̄s et alib
sollempnib̄ vestimur q̄ in futura
resurrectione om̄i gl̄o indumimur
num̄ corpa vestimēto salūtis
aīe vestimēto iusticie vestimur
hoc enā baptizati inuunt qui in
baptismate albas vestes induunt
ideo enā albas portamus q̄ angelos
in alb̄ resurrectione xp̄i amūnasse
signamus. Ad noctūale officiū nec
psalmi psallat̄ q̄ tria ip̄a h̄ mundi
xp̄i resurrectione insignimur. Tres
antiphone cantant̄ q̄ p̄ resurrectione
an̄ legem p̄p̄e sub lege ap̄to sub
gr̄a a xp̄i resurrectione glorificant̄.
Tres laudes legunt̄ q̄ xp̄i resurre
a lege a psalmis 2 a p̄p̄e p̄mūna.
Tria responsoria cantant̄ q̄ tres
ordines eccl̄ie s̄ rōlugari rōmētēl
doctores p̄ xp̄i resurrectionem
saluabuntur. Singulis rōpōsōis
gl̄o pat̄ subiūgit̄ q̄ in om̄ib̄
fintab̄ collaudat̄ p̄ te deū laudamus
Expūit hora resurrexit dñs psal
mi qui ad matutinas 2 laudes cant̄
p̄p̄e temp̄o dñre resurrex̄ q̄
inuit̄ sicut superiq̄ scriptū est. Noctūna
beata vir̄ s̄ p̄ totam septimanam

etiam septimana illam eodemadum
 nobis dunt ad memoriam qua deus
 ineffabiliter creavit hanc mundi mate-
 riam Et quod in hac omnes filii dei
 noviter creati magis voce iubilaverunt
 id noviter in hac alia gauderunt
 de omnibus De neophytis octo officia
 cantantur quod per baptismum ad octo virtutes
 omnes preparantur que in octava hanc
 voce dantur in primo sabbato duas
 laudes sicut alia Confitemini et tracta
 laudate dominum cantantur in octava
 quod aliud sabbatum duo alia sicut laudate
 pueri et hanc dies iubilabunt in primo
 sabbato cantatur unum alia quod prima vita
 non fuit sempiterna. Ad tracta
 sequitur quod adhuc hanc perignatur ad eo
 baptismum alia confitemini quod stola suam
 in sanguine agni lauerunt. Ad eo
 cantant tracta laudationibus quod os
 cantabiles sunt dominum iustificationes
 in locis perignationibus. **Ad dies sex diebus**
 graduale et alia cantatur quod in hoc
 tpe quod est inter baptismum et ultimam
 resurrectionem in activa et contemplativa
 vita sicut etiam hominis laborat
 Si quod hanc labor in gaudium convertitur
 id est alia sequitur. **Omnes** hanc hanc
 de primo Confitemini sumuntur quod hanc
 psalmus de octava letitia cantatur in alio
 sabbato quod est prioribus octava duo
 alia cantatur quod in futura vita binas
 stolas habebunt qui in carne et anima
 metum gaudebunt. **Sequentes septima**